
facul tad de ciencias 

sociales 
UNC Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

VISTO 

El Reglamento Interno del Centro de Estudios Avanzados aprobado por Resolución 
HCS N° 1347/09, y 

CONSIDERANDO 

Que en su artículo 34 dispone que los Programas de Investigación deberán 
presentar anualmente un informe académico que dé cuenta de las novedades y/o 
modificaciones del Programa como así también un plan de actividades para el año 
en curso. 

Que a tal efecto se debe constituir una Comisión para su evaluación; por ello 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Designar a los profesores Dra. Silvia María Servetto, Dra. Ana Carol Solís, 
Dra. Verónica Leticia Plaza Schaefer y Dr. Marcelo Casarin como integrantes de la 
Comisión Evaluadora que tendrá a su cargo la evaluación de informes anuales 2018 
y plan de actividades 2019 presentados por los Programas de Investigación. 

ARTÍCULO 2: Protocolícese, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEITISIETE 
DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN N° 018/2019 

D i r e c t o r a 
C e n t r o d e E s t u d i o s A v a n z a d o s 
F a c u l t a d de C i e n c i a s S o c i a l e s 

i n i v e r s i d í d \'.>cionai da Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados | Facultad de Ciencias Sociales j Universidad Nacional de Córdoba 
Av. Vélez Sarsfieid 153 | Córdoba (CP 5000) j Argentina 

Tel. 0351-4332086/88 | secretariadesal.cea@fcs.unc.edu.ar 


